The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 10 ستمبر 2012ء 22 شوال 1433 ہجری 10 ہجرت 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 210

## خدمت خلق کا عالمی منشور

تم بہترین امت ہو جو تمام انسانوں کے فائدہ کے لئے نکالی گئی ہو۔ تم اچھی باتوں کا حکم دیتے ہو اور بری باتوں سے روکتے ہو اور اللہ پر ایمان لاتے ہو۔ (آل عمران: 111)

## داخلہ عائشہ دینیات کلاس

موسم گرما کی تعطیلات کے بعد ادارہ مورخہ 2 ستمبر 2012ء سے کھل چکا ہے۔